
                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                  

UCHWAŁA NR  XXI/91/2012 

RADY GMINY W MIROWIE 

   z dnia 16 listopada 2012r. 

 
w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu dzierżawczego za użytkowanie 1 m ² 

powierzchni lokali użytkowych na terenie Gminy Mirów. 

 

 

                  Na podstawie art. 18.ust 2 pkt 9 lit „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym tj.  (Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poź. zm). Rada Gminy  

w Mirowie uchwala co  następuje: 

 

§ 1 

Ustala się minimalną stawkę miesięczną czynszu  dzierżawy w wysokości 8,50 złotych plus 

podatek VAT za użytkowanie  1 m ² powierzchni lokali użytkowych położonych na terenie 

Gminy Mirów  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

§ 4 

Z dniem 31 grudnia 2012 roku traci moc Uchwała Nr II/ 7/2010 z dnia 21 grudnia 2010 roku 

Rady Gminy w Mirowie w sprawie ustalenia stawki czynszu  dzierżawczego za użytkowanie 

1 m² powierzchni lokali użytkowych na terenie Gminy Mirów, 

 

§ 5 

Uchwala podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty. 

 

 

 


